מאמצות התן ועד בין חברים: עמוס עוז – חמישים שנות סגנון, מאת סיגלית רוזמרין, ירושלים: כרמל, תשע"ה-2015. 372 עמודים

ספרה של סיגלית רוזמרין מציג מחקר חדש וראשון, יסודי ורב-היקף המבוסס על עבודת הדוקטור שכתבה המחברת,¹ ויש בו הרחבות רבות ועדכונים. הספר מתמקד במבני תחביר ובתבניות שיח בלשונו של הסופר עמוס עוז.

משום אופיו המיוחד, יש במחקר כזה כדי "לתרום רבות לאפיונה של לשון הספרות העברית ושל סגנונה בפרט ואולי אף להגדרת מאפיינים של השפה העברית החדשה בכלל" (שם).

1 העבודה נכתבה באוניברסיטת בר-אילן בשנת תשס"ה (2004) בהנחיית פרופ' מאיה פרוכטמן.
2 גרסה שנייה לספר שנכתבה בחלוף עשור שנים. בגרסה זו צמצם עוז את הביטויים הגבוהים מלשון המקורות ואת הלשון הפיגורטיבית.

שיטות המחקר

במחקרה נקטה רוזמרין שתי שיטות מחקר מן הבלשנות: האחת היא השיטה הבלשנית התיאורית, השנייה היא השיטה הבלשנית הכמותית.